
Číslo smlouvy Objednatele: 2023/04287/OI/DSM/2
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Stránka 1 z 3

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
na realizaci stavby

„AGEL SMN a.s. - o. z. Nemocnice Přerov

– rekonstrukce pokojů pavilonu CH“
uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném znění

1. Objednate l : Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

IČO: 60609460
DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Ing. Josefem Suchánkem, hejtmanem Olomouckého kraje

Osoby oprávněné jedn
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel“)

a

2. Zhotov i te l : PTÁČEK – pozemní stavby s.r.o.

Se sídlem: Podvalí 629, Kojetín I – Město, 752 01 Kojetín

Zápis v OR: Sp. zn. C 24882 vedená u Krajského soudu v Ostravě

IČO: 25896873
DIČ: CZ25896873

Zastoupený: Ing. Leošem Ptáčkem, jednatelem
Michalem Peterkou, MBA, jednatelem

Osoby oprávněné jedn
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel“)

oba společně dále jen „smluvní strany“



  

 
Stránka 2 z 3 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek: 

I. 
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Dne 20. 09. 2023 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Smlouvu o dílo 
č. 2023/04287/OI/DSM pro akci „AGEL SMN a.s. – o. z. Nemocnice Přerov – 
rekonstrukce pokojů pavilonu CH“, kdy předmětem plnění této smlouvy jsou 
stavební práce spočívající v úpravě nadstandartních pokojů ve 3. NP oddělení 
porodnického a novorozeneckého v pavilonu pro matku a dítě (dále jen 
„Smlouva“). Dne 07. 02. 2024 uzavřely smluvní strany ke Smlouvě Dodatek č. 1, 
kterým byl změněn rozsah předmětu plnění Smlouvy, cena a termín plnění 
Smlouvy. 

2. Předmětem tohoto dodatku je změna předmětu Smlouvy o níže uvedené 
vícepráce a méněpráce a s tím související změna cena díla.  

II. 
ZMĚNA SMLOUVY 

1. Na základě dohody smluvních stran tímto dodatkem nově upravuje rozsah 
předmětu Smlouvy, a to o realizaci dohodnutých změn: 

Popis změn 
vícepráce  
v Kč bez 

DPH 

méněpráce 
v Kč bez 

DPH 

1) Doplnění dodávky umyvadla m.č. 327, ZL č. 20  4 895,62 0,00 

2) Odpočet přípravných prací spojených se systém sestra-
pacient – KT kabelové trasy, ZL č. 12  

0,00 -76 597,42 

3) Odpočet stavebních prací spojených s MDC, ZL č. 13  0,00 -122 571,83 

4) Odpočet požární ucpávky SLN – pokoj č. 322 a 220, ZL č. 14  0,00 -5 197,50 

5) Odpočet požární ucpávky SLP – pokoj č. 322 a 220, ZL č. 15  0,00 -3 465,00 

6) Odpočet požární ucpávky SLN – pokoj č. 329 a 327, ZL č. 16  0,00 -3 465,00 

7) Odpočet požární ucpávky SLP – pokoj č. 329 a 327, ZL č. 17  0,00 -3 465,00 

8) Odpočet přípravných prací systému sestra-pacient – KT 
(Dodatek č. 1), ZL č. 18  

0,00 -17 569,87 

9) Doplnění systému sestra-pacient – kabelové rozvody MDC, 
ZL č. 19  

71 383,00 0,00 

Vícepráce a méněpráce celkem  76 278,62 -232 331,62 

ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM  -156 053,00 

2. Smluvní strany se vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly 
na změně celkové ceny díla uvedené v čl. III. Smlouvy, a to následovně: 

Cena za provedení díla podle čl. III. odst. 1 Smlouvy, v souladu s položkovým 
rozpočtem, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, činí: 

 



Stránka 3 z 3

Název
Základ DPH Celkem bez DPH

(v Kč) (v Kč)

Cena za dílo dle Smlouvy 3 955 456,61 3 955 456,61

Cena dle Dodatku č. 1 125 931,81 125 931,81

Cena dle Dodatku č. 2 -156 053,00 -156 053,00

Celková cena díla
dle Smlouvy vč. Dodatku č. 1

3 925 335,42 3 925 335,42

Celková cena díla dle Smlouvy včetně Dodatků č. 1 - 2 bez DPH slovy: tři miliony
devět set dvacet pět tisíc tři sta třicet pět korun českých čtyřicet dva haléřů.

3. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají
v platnosti.

III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku v registru
smluv zajistí objednatel.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů.

3. Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě, tj. elektronicky podepsán
oprávněnými zástupci smluvních stran s doručením návrhu dodatku a jeho
akceptace prostřednictvím datových schránek smluvních stran.

4. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Olomouckého kraje dne 21. 02. 2024
v souladu s příslušným ustanovením směrnice č. 1/2024 Postup pro zadávání
veřejných zakázek Olomouckého kraje a podle § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000
Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

Příloha: Položkový rozpočet

Za Objednatele: Za Z

Ing. Josef Suchánek Michal Peterka, MBA
hejtman Olomouckého kraje jednatel



Stavba: 565 - D2

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 25896873

DIČ: CZ25896873

75201
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

-156 053,00

-188 824,13

-156 053,00

0,00

Podvalí 629

Kojetín I - Město

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

Položkový rozpočet stavby

-32 771,13

0,00

-19 604,25

0,00

AGEL SMN a.s. – o. z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce 
pokojů pavilonu CH

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.

Celkem

-136 448,75

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 15



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

01 0,00 -156 053,00 -32 771,13 -188 824,13 100

012_MNP 0,00 -76 597,42 -16 085,46 -92 682,88 49

013_MNP 0,00 -122 571,83 -25 740,08 -148 311,91 79

014_MNP 0,00 -5 197,50 -1 091,48 -6 288,98 3

015_MNP 0,00 -3 465,00 -727,65 -4 192,65 2

016_MNP 0,00 -3 465,00 -727,65 -4 192,65 2

017_MNP 0,00 -3 465,00 -727,65 -4 192,65 2

018_MNP 0,00 -17 569,87 -3 689,67 -21 259,54 11

019_VCP 0,00 71 383,00 14 990,43 86 373,43 -46

020_VCP 0,00 4 895,62 1 028,08 5 923,70 -3

0,00 -156 053,00 -32 771,13 -188 824,13 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

97 HSV -118 614,00 76,0

997 HSV -3 957,83 2,5

ELM HSV -37 460,00 24,0

JP HSV -450,00 0,3

KB HSV -6 000,00 3,8

KB HSV 5 733,00 -3,7

OST HSV 50 057,50 -32,1

TK HSV -25 757,42 16,5

01_ELM PSV -4 780,00 3,1Elektroinstalační materiál

Jiné práce

Kabelové soubory

Kabely

Ostatní

Tažení kabelů

ZTI - dodávka umyvadla m.č. 327 

Celkem za stavbu

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

Přesun sutě

Elektroinstalační materiál

SLP - pokoj č. 322 a 220 - požární 
ucpávka 
SLN - pokoj č. 329 a 327 - požární 
ucpávka
SLP - pokoj č. 329 a 327 - požární 
ucpávka
VCP_006 - Doplnění systému sestra 
- pacient - KT (Dodatek č. 1)
Systém sestra - pacient - kabelové 
rozvody, MDC

Dodatek č. 2

Systém sestra-pacient - kabelové 
rozvody, požární ucpávka

Stavební práce spojené s MDC

SLN - pokoj č. 322 a 220 - požární 
ucpávka 

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 15



02_KB PSV -2 420,00 1,6

03_JP PSV -150,00 0,1

04_TK PSV -4 922,50 3,2

05_OST PSV -5 297,37 3,4

725 PSV 4 895,62 -3,1

OST PSV -6 930,00 4,4

Cena celkem -156 053,00 100,0

Zdravotechnika - zařizovací předměty

Ostatní

Kabelové soubory

Jiné práce

Tažení kabelů

Ostatní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 15



S: 565 - D2

O: 01

R: 012_MNP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: ELM Elektroinstalační materiál -37 460,00

1 R-ELM-1 trubka PVC ohebná DN16 m -190,00000 86,00 -16 340,00

SoD : -200,0 -200,00000

skutečnost : 10,0 10,00000

2 R-ELM-2 trubka PVC ohebná DN20 m -240,00000 88,00 -21 120,00

SoD : -250,0 -250,00000

skutečnost : 10,0 10,00000

Díl: JP Jiné práce -450,00
3 R-JP-1 Průraz ve zdi beton tl. 15cm, do průměru 6cm, vč. 

začištění
ks -6,00000 75,00 -450,00

SoD : -16 -16,00000

skutečnost : 10 10,00000

Díl: KB Kabelové soubory -6 000,00
4 R-KB-1 Kabelová příchytka plastová ks -100,00000 60,00 -6 000,00

SoD : -200 -200,00000

skutečnost : 100 100,00000

Díl: TK Tažení kabelů -25 757,42
5 R-TK-1 Vysekání svislé drážky v beton. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 

mm
m -220,00000 57,00 -12 540,00

SoD : -230,0 -230,00000

skutečnost : 10,0 10,00000

6 R-TK-2 Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 30 mm m -220,00000 48,90 -10 758,00

SoD : -230,0 -230,00000

skutečnost : 10,0 10,00000

7 R-TK-3 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 18 m ručně

t -0,34540 6 430,00 -2 220,92

Začátek provozního součtu

  230 m = 0,36 t : 0,36/230,0 0,00157

Konec provozního součtu

-220 m : -220,0*0,00157 -0,34540

8 R-TK-4 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t -0,34540 314,00 -108,46

Začátek provozního součtu

  230 m = 0,36 t : 0,36/230,0 0,00157

Konec provozního součtu

-220 m : -220,0*0,00157 -0,34540

9 R-TK-5 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t -1,72700 13,70 -23,66

Začátek provozního součtu

  230 m = 0,36 t : 0,36/230,0 0,00157

Konec provozního součtu

Položkový rozpočet 

AGEL SMN a.s. – o. z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Dodatek č. 2

Systém sestra-pacient - kabelové rozvody, požární ucpávka

SoD, 01.03 - rozpočet 01 - KT, pol.č. 6

SoD, 01.03 - rozpočet 01 - KT, pol.č. 7

SoD, 01.03 - rozpočet 01 - KT, pol.č. 8

SoD, 01.03 - rozpočet 01 - KT, pol.č. 9

SoD, 01.03 - rozpočet 01 - KT, pol.č. 10

SoD, 01.03 - rozpočet 01 - KT, pol.č. 1

SoD, 01.03 - rozpočet 01 - KT, pol.č. 2

SoD, 01.03 - rozpočet 01 - KT, pol.č. 5

SoD, 01.03 - rozpočet 01 - KT, pol.č. 3

Stránka 4 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 565 - D2

O: 01

R: 012_MNP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

AGEL SMN a.s. – o. z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Dodatek č. 2

Systém sestra-pacient - kabelové rozvody, požární ucpávka

-220 m : -220,0*0,00157*5 -1,72700

10 R-TK-6 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné)

t -0,34540 308,00 -106,38

Začátek provozního součtu

  230 m = 0,36 t : 0,36/230,0 0,00157

Konec provozního součtu

-220 m : -220,0*0,00157 -0,34540

Díl: OST Ostatní -6 930,00
11 R-OST-4 Požární ucpávky např. m2 -1,00000 6 930,00 -6 930,00

Celkem -76 597,42

Poznámky uchazeče k zadání

SoD, 01.03 - rozpočet 01 - KT, pol.č. 15

SoD, 01.03 - rozpočet 01 - KT, pol.č. 11

Stránka 5 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 565 - D2

O: 01

R: 013_MNP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Díl: 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce -118 614,00 -1,13000
1 974031153R00 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 

mm
m -60,00000 140,00 -8 400,00 -1,08000

- vysakání drážky pro novou kabeláž : 

60,00 : 

-60 -60,00000

2 977151222 Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do 
stavebních materiálů D přes 120 do 130 mm

m -1,80000 7 230,00 -13 014,00 -0,05000

- průvrty nutné přes stěnu : 

0,20*9 : 

-1,8 -1,80000

3 977211121 Řezání stěnovou pilou kcí z cihel nebo tvárnic hl do 200 
mm

m -60,00000 1 620,00 -97 200,00 0,00000

- řezání stěny v místě drážky : 

60,00 : 

-60 -60,00000

Díl: 997 Přesun sutě -3 957,83 0,00000
4 997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 12 do 15 m ručně
t -1,13220 2 560,00 -2 898,43 0,00000

5 997013501I10 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t -1,13220 314,00 -355,51 0,00000

6 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t -1,13220 13,70 -15,51 0,00000

7 997013871 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
kód odpadu 17 09 04

t -1,13220 608,00 -688,38 0,00000

Celkem -122 571,83

Položkový rozpočet 

AGEL SMN a.s. – o. z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Dodatek č. 2

Stavební práce spojené s MDC

Poznámky uchazeče k zadání

SoD, 01.03 - rozpočet 03, pol.č. 10

SoD, 01.03 - rozpočet 03, pol.č. 9

SoD, 01.03 - rozpočet 03, pol.č. 11

SoD, 01.03 - rozpočet 03, pol.č. 12

SoD, 01.03 - rozpočet 03, pol.č. 13

SoD, 01.03 - rozpočet 03, pol.č. 14

SoD, 01.03 - rozpočet 03, pol.č. 15

Stránka 6 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 565 - D2

O: 01

R: 014_MNP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: OST Ostatní -5 197,50

1 R-OST-04 Požární ucpávky m2 -0,75000 6 930,00 -5 197,50

Celkem -5 197,50

SoD, rozpočet 02 - 02.1 - KT, pol.č. 10

Položkový rozpočet 

AGEL SMN a.s. – o. z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Dodatek č. 2

SLN - pokoj č. 322 a 220 - požární ucpávka 

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 7 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 565 - D2

O: 01

R: 015_MNP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: OST Ostatní -3 465,00

1 R-OST-04 Požární ucpávky např. PROMAT, HILTI apod. kpl -0,50000 6 930,00 -3 465,00

Celkem -3 465,00

SoD, rozpočet 02 - 03.1 - KT, pol.č. 18

Položkový rozpočet 

AGEL SMN a.s. – o. z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Dodatek č. 2

SLP - pokoj č. 322 a 220 - požární ucpávka 

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 8 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 565 - D2

O: 01

R: 016_MNP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: OST Ostatní -3 465,00

1 R-OST-04 Požární ucpávky m2 -0,50000 6 930,00 -3 465,00

Celkem -3 465,00

SoD, rozpočet 03 - 01.1 - KT, pol.č. 28

Položkový rozpočet 

AGEL SMN a.s. – o. z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Dodatek č. 2

SLN - pokoj č. 329 a 327 - požární ucpávka

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 9 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 565 - D2

O: 01

R: 017_MNP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: OST Ostatní -3 465,00

1 R-OST-04 Požární ucpávky např. PROMAT, HILTI apod. kpl -0,50000 6 930,00 -3 465,00

Celkem -3 465,00

SoD, rozpočet 03 - 02.1 - KT, pol.č. 17

Položkový rozpočet 

AGEL SMN a.s. – o. z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Dodatek č. 2

SLP - pokoj č. 329 a 327 - požární ucpávka

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 10 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 565 - D2

O: 01

R: 018_MNP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 01_ELM Elektroinstalační materiál -4 780,00

1 R-ELM-1 trubka PVC ohebná DN16 m -30,00000 86,00 -2 580,00

2 R-ELM-2 trubka PVC ohebná DN20 m -25,00000 88,00 -2 200,00

Díl: 02_KB Kabelové soubory -2 420,00
3 R-KB-1 Kabelová příchytka plastová ks -30,00000 60,00 -1 800,00

4 R-KB-2 Kabelová příchytka plastová,  max. 12kabelů o průměru 
10mm

ks -5,00000 124,00 -620,00

Díl: 03_JP Jiné práce -150,00
5 R-JP-1 Průraz ve zdi beton tl. 15cm, do průměru 6cm, vč. 

začištění
ks -2,00000 75,00 -150,00

Díl: 04_TK Tažení kabelů -4 922,50
6 R-TK-1 Vysekání svislé drážky v beton. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 

mm
m -45,00000 57,00 -2 565,00

7 R-TK-2 Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 30 mm m -45,00000 48,90 -2 200,50

8 R-TK-3 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 18 m ručně

t -0,02205 6 430,00 -141,78

9 R-TK-4 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t -0,02205 314,00 -6,92

10 R-TK-5 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t -0,11025 13,70 -1,51

11 R-TK-6 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné)

t -0,02205 308,00 -6,79

Díl: 05_OST Ostatní -5 297,37
12 R-OST-1 Demontáž stávajících elektroinstalací hod -1,00000 650,00 -650,00

13 R-OST-2 Koordinace a spolupráce s jinými profesemi hod -0,50000 650,00 -325,00

14 R-OST-3 HZS hod -5,00000 650,00 -3 250,00

15 R-OST-5a Vedení prací, autorský dozor 3% kpl -1,00000 494,94 -494,94

16 R-OST-6a Mimostaveništní doprava  1,5% kpl -1,00000 247,47 -247,47

17 R-OST-7a Přesun dodávek  1% kpl -1,00000 164,98 -164,98

18 R-OST-8a GZS 1% kpl -1,00000 164,98 -164,98

Celkem -17 569,87

SoD - D1, 006_VCP, pol. č. 14

SoD - D1, 006_VCP, pol. č. 15

SoD - D1, 006_VCP, pol. č. 16

Položkový rozpočet 

AGEL SMN a.s. – o. z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Dodatek č. 2

VCP_006 - Doplnění systému sestra - pacient - KT (Dodatek č. 1)

SoD - D1, 006_VCP, pol. č. 5

SoD - D1, 006_VCP, pol. č. 1

SoD - D1, 006_VCP, pol. č. 2

SoD - D1, 006_VCP, pol. č. 3

SoD - D1, 006_VCP, pol. č. 4

SoD - D1, 006_VCP, pol. č. 10

SoD - D1, 006_VCP, pol. č. 6

SoD - D1, 006_VCP, pol. č. 7

SoD - D1, 006_VCP, pol. č. 8

SoD - D1, 006_VCP, pol. č. 9

SoD - D1, 006_VCP, pol. č. 17

SoD - D1, 006_VCP, pol. č. 18

SoD - D1, 006_VCP, pol. č. 11

SoD - D1, 006_VCP, pol. č. 12

SoD - D1, 006_VCP, pol. č. 13

Stránka 11 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 565 - D2

O: 01

R: 018_MNP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

AGEL SMN a.s. – o. z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Dodatek č. 2

VCP_006 - Doplnění systému sestra - pacient - KT (Dodatek č. 1)

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 12 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 565 - D2

O: 01

R: 019_VCP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: KB Kabely 5 733,00

1 R-KB-3 Konektor RJ45 včetně proměření ks 21,00000 273,00 5 733,00

SoD : -64 -64,00000

007_VCP : -19 -19,00000

Mezisoučet -83,00000

skutečnost : 

IP terminál personálu nástěnný : 2 2,00000

systémová server VoIP : 2 2,00000

lůžková jednotka : 34 34,00000

signalizační jednotka : 22 22,00000

vchodová komunikační jednotka : 4 4,00000

služební jednotka s displejem IP : 2 2,00000

svítidlo IP : 12 12,00000

switch modul IP : 14 14,00000

stávající telefony : 12 12,00000

Mezisoučet 104,00000

Díl: OST Ostatní 65 650,00
2 R-OST-1 Demontáž stávajících elektroinstalací hod 91,00000 650,00 59 150,00

demontáž kabeláže v pokojích 2hod/pokoj, 8 pokojů : 8*2 16,00000

demontáž kabeláže na chodbě : 20 20,00000

rozebrání stropů a zaklopení z důvodu rozetapizování 
zakázky, kdy byly postupně uvolňovány pokoje : 
muselo dojít k několikanásobnému rozebrání a zaklopení 
kazetových podhledů : 15

15,00000

vyhledávání krabic v pokojích 2hod/pokoj, 3 pokoje : 

vyhledání stávajících protahovacích krabic, zajištění 
protažitelnosti trubek z důvodu víceronásobné kabeláže, 
nebylo možné protáhnout ostrá kolínka : 3*2

6,00000

sesterna zatažení a demontáž kabeláže : 

vyhledání stávajících protahovacích krabic, zajištění 
protažitelnosti trubek z důvodu víceronásobné kabeláže, 
nebylo možné protáhnout ostrá kolínka : 24

24,00000

porodní - vytažení staré kabeláže a natažení : 

vyhledání stávajících protahovacích krabic, zajištění 
protažitelnosti trubek z důvodu víceronásobné kabeláže, 
nebylo možné protáhnout ostrá kolínka : 8

8,00000

demontáž vstupních jednotek : 2 2,00000

3 R-OST-2 Koordinace a spolupráce s jinými profesemi hod 10,00000 650,00 6 500,00

koordinace - z důvodu realizace za provozu muselo dojít k 
částečnému odpojení a následnému zprovoznění 
stávajícího systému tak, aby nerealizované pokoje vč. 
soc. zařízení, chodeb a schodiště a mohly být v provozu : 

SoD, 01.03 - rozpočet 02 - MDC, pol.č. 24

SoD, 01.03 - rozpočet 01 - KT, pol.č. 12

SoD, 01.03 - rozpočet 01 - KT, pol.č. 13

Položkový rozpočet 

AGEL SMN a.s. – o. z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Dodatek č. 2

Systém sestra - pacient - kabelové rozvody, MDC

Stránka 13 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 565 - D2

O: 01

R: 019_VCP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

AGEL SMN a.s. – o. z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Dodatek č. 2

Systém sestra - pacient - kabelové rozvody, MDC

muselo dojít k důkladnému zmapování stávajícího 
systému : po dohodě s personálem k postupnému odpojování 
starých zařízení : 10

10,00000

Celkem 71 383,00

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 14 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 565 - D2

O: 01

R: 020_VCP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost
/ MJ

Hmotnost
celk.(t)

Cenová
úroveň

Díl: 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 4 895,62 0,02000
1 725211615 Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm s krytem na sifon

připevněné na stěnu šrouby
soubor 1,00000 4 880,00 4 880,00 0,01773 0,02000 ÚRS 22 02

2 998725103R00 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech
v přes 12 do 24 m

t 0,01773 881,00 15,62 0,00000 0,00000 ÚRS 22 02

Celkem 4 895,62

SoD, rozpočet 02-D.1.4a, pol. č. 43

SoD, rozpočet 02-D.1.4a, pol. č. 65

Položkový rozpočet

AGEL SMN a.s. – o. z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Dodatek č. 2

ZTI - dodávka umyvadla m.č. 327

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 15 z 15


